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Warszawa, dnia 03.01.2019 r.

Sz.B./ZP/26/97/18


UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
PUBLICZNEGO NA: 
DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH DO ZABIEGÓW ORTOPEDYCZNYCH DLA SZPITALA BIELANSKIEGO 
W WARSZAWIE 
(ZP-97/2018)


[bookmark: _GoBack]Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienie publiczne na: dostawę wyrobów medycznych do zabiegów ortopedycznych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-97/2018), informuje:

PAKIET 2

Czy  w przypadku pakietu nr 2 Zamawiający odstąpi od wymogu opisanego w 3 w załączniku nr 2 – umowa udostępnienia instrumentarium tj. dostarczenia instrumentarium w pojemnikach sterylizacyjnych (kontenerze lub koszu umożliwiającym mycie wszystkich elementów systemu wraz z kontenerem do sterylizacji i przechowywania zestawy, z filtrami w zamian za dostarczanie instrumentarium w kasetach umożliwiających mycie i sterylizację?

Odpowiedź – Tak, Zamawiający dopuszcza instrumentarium w kasetach pod warunkiem, iż będą one na siatce, umożliwiających mycie wszystkich elementów i sterylizację.

PAKIET 9

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 9.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do złamań dalszej nasady kości promieniowej dłoniowej z otworami wielofunkcyjnymi tj. zmienno-kątowymi oraz stało-kątowymi, w zależności od typu wkrętu użytego do zablokowania płytki zamiast płytek z otworami zmienno-kątowymi, zbudowanymi z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu?
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 9.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki dłoniowej dwukolumnowej o długości od 42 do 68 mm?
3. Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 9.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki dłoniowej pozastawowej o ilości otworów w głowie płytki 5 oraz długości od 48 do 66 mm?
4. Czy Zamawiający w Pakiecie 9 poz. 9.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki dłoniowej przystawowej o ilości otworów w głowie płytki 5, oraz długości 61 mm?

Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.

PAKIET 11

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 11.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki górnej z bocznym przedłużeniem o długości od 108 do 135 mm?
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 11.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki górnej bez bocznego przedłużenia o długości od 94 do 120 mm?
3. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 11.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki przednio-przyśrodkowej o długości od 77 do 102 mm?
4. Czy Zamawiający w Pakiecie 11 poz. 11.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki przednio-bocznej z otworami wielofunkcyjnymi tj. zmienno-kątowymi oraz stało-kątowymi, w zależności od typu wkrętu użytego do zablokowania płytki

Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.

PAKIET 15

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 15.1 dopuści możliwość zaoferowania płytki do dalszej nasady kości ramiennj z otworami wielofunkcyjnymi tj. zmienno-kątowymi oraz stało-kątowymi, w zależności od typu wkrętu użytego do zablokowania płytki zamiast płytek z otworami zmienno-kątowymi, zbudowanymi z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu?
2. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 15.1 dopuści możliwość zaoferowania płytek o parametrach: płytki blokowane od strony:  -grzbietowo-bocznej (od długosci 65-208mm od 3 - 14 otworów w trzonie - płyty z bocznym podparciem lub bez),   oraz  płytki blokowane od strony przyśrodkowej (długosci od 59-201 mm, ilości otworów w trzonie od 3-14)  Płytki prawe i lewe?
3. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 15.3 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższego końca kości piszczelowej bocznej o ilości otworów w trzonie od 4 do 16 oraz o ilości otworów w głowie 5?
4. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 15.3 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższego końca kości piszczelowej przyśrodkowej o ilości otworów w głowie 3?
5. Czy Zamawiający w Pakiecie 15 poz. 15.6 dopuści możliwość zaoferowania płytki do bliższej nasady kości piszczelowej bocznej o ilości otworów w głowie 5?

Odpowiedź – Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis jak w SIWZ.

Inne zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
    

      Z-ca DYREKTORA
      ds. Ekonomicznych


       Elżbieta Błaszczyk

Sprawę prowadzi: 
Maciej Harowicz
Specjalista ds. zamówień publicznych
Dział Zamówień publicznych
Tel. 022 56 90 247
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